
Uchwała Nr.2 V,;//!5~)/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy z Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 250, art. 251 i art. 252 
ustavvy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 
2414 oraz z 2023 r. poz. 412), w związku z art. 13 ust. 3 oraz ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 
240, poz. 289 i poz. 347), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera umowę pomiędzy Powiatem Poddębickim a Komendą Wojewódzką Policji 
w Łodzi dotyczącą przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi wsparcia 
finansowego w wysokości 1 O 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem środków na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na 
potrzeby funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w§ 1 środki zostały zabezpieczone w budżecie 

Powiatu Poddębickiego w dziale 754, rozdziale 75405, § 6170. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



PROJEKT 
UMOWA 

zawarta w dniu ................................. 2023 roku pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego, w imieniu 

którego działają: 

1) Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki; 

2) Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki , 

przy kontrasygnacie Skarbnika-Jadwigi Zagozda, 

z siedzibą ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, 

zwanym dalej „Powiatem", 

a Skarbem Państwa - Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi nadinsp. Sławomirem 

Litwinem, ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź, zwanym dalej „Przyjmującym". 

§ l 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 171 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) - w celu realizacji zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu poddębickiego - Powiat udzieli wsparcia 

finansowego Przyjmującemu w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby 

funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach. 

§2 

1. Środki na dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1 zostały zabezpieczone 

w budżecie Powiatu w dziale 754, rozdziale 75405, §6170. 

2. Środki finansowe przekazane zostaną na konto Funduszu Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Łodzi, rachunek bankowy BGK Oddział w Łodzi nr 76 1130 
1163 0014 7126 6920 0001 z dopiskiem „zakup samochodu dla KPP w Poddębicach", 

w terminie 7 dni licząc od daty podpisania umowy. 

§ 3 
1. Przyjmujący oświadcza, że uzyskane środki finansowe zostaną wydatkowane w terminie 

do dnia 31 grudnia 2023 roku zgodnie z przeznaczeniem określonym w § 1 (w ramach 

postępowania przetargowego na zakup pojazdów dla Policji). 

2. Przyjmujący jest zobowiązany rozliczyć się z wydatkowanych środków finansowych 

w terminie 3 miesięcy od dnia zakupu samochodu, nie później jednak niż do dnia 15 

stycznia 2024 roku. 

3. Podstawą rozliczenia będą dokumenty w postaci kserokopii (potwierdzonych za zgodność 

z oryginałem) faktury kupna samochodu oraz protokołu jego przekazania na rzecz 

Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach, dostarczone Powiatowi do dnia 15 stycznia 

2024 r. 



§4 
1. Środki niewykorzystane podlegają zwrotowi w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. na 

rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Poddębicach, ti.: Banku Spółdzielczego 
w Poddębicach numer 29 9263 0000 0004 0833 2000 0001. 

2. Od kwoty środków zwróconych po terminie, wskazanym w ust 1, nalicza się odsetki 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

3 .. Przyjmujący będzie zobowiązany do zwrotu Powiatowi otrzymanej kwoty wraz 

z należnymi odsetkami w przypadku: 

l) nierozliczenia wydatkowania otrzymanych środków finansowych w terminie do dnia 
15 stycznia 2024 roku; 

2) wykorzystania środków niezgodnie z przeznaczeniem określonym w § 1. 

§ 5 
Ewentualne kary umowne (zastrzeżone od dostawcy przedmiotu zamówienia, np. za 

niedotrzymanie terminu dostawy) i należne odsetki za opóźnienie w zapłacie kar umownych 

związanych z realizacją zadania (proporcjonalnie do części finansowanej niniejszą urnową) 

będą stanowiły przychód Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji w Łodzi. Środki te 

zostaną przeznaczone na wydatki związane z funkcjonowaniem Komendy Powiatowej Policji 

w Poddębicach. 

§6 
1. Wszelkie zmiany umovvy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 7 
Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron oraz Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach. 

POWIAT: PRZYJMUJĄCY: 

.. 'i).J;, i' '' ,, 
f 

,\' .. j I il 
. . 

V 

2 


